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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ACX
AEDAS
AENA
CABK
CAF
CLNX
ELE
FER
GRE
IBE
IDR
ITX
LOG
REE
SAB
SAN

TOTAL:

jueves, 28 de octubre de 2021 Thursday, 28 October 2021

N° Valores N. of Stocks

1.601.738
833.681
10.000
657.940
3.119.870
6.000
4.372.535
962.531
9.299.993
12.068
11.544.414
815.400
3.900.000
72.580
98.000
20.993.013
5.700.000

63.999.763

Efectivo Turnover Cambios Prices

36.311.400,46 22,6700
9.983.329,97 11,9750
254.000,00 25,4000
92.802.437,00 141,0500
7.911.990,32 2,5360
225.685,20 37,6142
235.941.988,60 53,9600
19.250.620,00 20,0000
252.959.809,60 27,2000
411.115,73 34,0666
116.498.238,48 9,8819-10,0950
8.268.587,14 9,7500-10,1991-10,2808-10,3262-10,3397
120.745.000,00 30,9100-30,9800
1.344.451,53 18,5173-18,5316
1.727.250,00 17,6250
13.716.834,70 0,6534
18.342.600,00 3,2180

936.695.338,73



